Função Programática: 04.122.2100.2006.0000 
Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 
Fonte: Recurso Próprio 

Tipo de Empenho: Global 
4.1 - Valor máximo total estimado para custear o objeto licitado que a Administração se compromete a pagar é 
de Valor: R$ 308.833,33 (trezentos e oito mil, oitocentos e trinta e três reais e trinta e três centavos), assegurado 
no exercício 2023, conforme o quantitativo descrito no item 5 deste Termo de Referência: 

5 – DAS ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS: 
5.1.1.  

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD PREÇO P. TOTAL 

1 
Serviço de Cobertura Fotográfica - o material do serviço prestado